Xiva va Buxoro xonliklari o‘rtasida davom etib kelayotgan diplomatik aloqa Eltuzarxonning vafotidan so‘ng ma‘lum vaqt uzilib qolgan edi.

Buxoro xonligi bilan Xiva xonligi o‘rtasida ma‘lum vaqt to‘xtab qolgan bu diplomatik munosabat 1226 (1811-1812) yili Amir Haydar o‘g‘lining to‘yi munosabati bilan Xorazmga Muhammad Rahimxon I oldiga O‘roqboy Jo‘ra oqosi va Avaz Muhammad yasavulboshini elchi qilib yuborishi bilan tiklangan edi. Xorazmga elchilar kelgan vaqtda Muhammad Rahimxon I Arol ustiga yurish qilgan bolib, u yerda edi.

Agar el muxolif bo'lsalar, alar samtig'a nuhzat qilg'umizdir. Agar el bo'lsalar, Saodat qulixon yanglig' akobir va mo'tabar kishilardan ko'p kishi mulozimatga irsol qilib, zakot va xirojni kamo haqqahu yuborsinlar. Agar seshanba kuni Xuroson azimati bila, yolga tushub ravon bo'ldilar. 1230/1815 - 1816 yili Berdi inoq Buxoro elchisi bila mulozimatga yetdi. Ul ovonda Ho'qand viloyatining hokimi Umarxondin Sayid Muhammad xoji elchilikka kelib, ostonbo'sliq sharafin topdi. Xivalik tarixnavislar Munis, Ogahiy va Bayoniy tomonidan yozib qoldirilgan dalillar, shubhasiz, O'rta Osiyo, ayniqsa, O'zbekiston

Ramazon oyining 10 ida, shanba kuni Buxoro elchisi Nurmuhammadbek Xivaga keldi. Mazkur Xorazmda yozilgan asarlarning mualliflari boshqa mamlakatlar bilan bolganidek, Qo'qon va Buxoro xonliklari bilan ham bolgan diplomatik munosabatlarga oid ma'lumotlarni keltirib o'tishda davom etadilar. 1259/1843 yili zulqada oyining 14 ida chohorshanba kuni ul hazrat (Rahimqulixon - Q. M.) Ho'qand elchisi Qorabosh dodxohga Bobobekni elchilik yosuni bila qoshub

muhabbatnoma bilan Ho'qand viloyatiga irsol qildi6 , 1260/1844 yili jumodilavval oyining 19 ida, juma kuni Ho'qandga ketgan elchilar, ya'ni Bobobek va Yaxshimurodbek mazkur viloyatning hukmroni Sheralixonning qoShFon elchisi Qorabosh dodxoh va yuborgan peshkashlarin kelturub, dargohi olam panoh... peshgohiga yetkurdilar.